
 

Uchwała Nr 121/646/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie sali lekcyjnej o powierzchni 61 m2 w dniu 03.12.2016r.,  

w  Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli, przy ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola, 

w celu spotkania ze słuchaczami Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zaoczne w Rzeszowie, 

ul. Asnyka 10, 35-001 Rzeszów. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 50,00 zł (2 godziny 

jednorazowo).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


